[image: ]

О внесении изменений в постановления Правительства Республики Казахстан от 5 февраля 2003 года № 131 и от 26 декабря 2008 года № 1265
Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 августа 2010 года № 822
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие изменения:

      1) в постановлении Правительства Республики Казахстан от 5 февраля 2003 года № 131 "Об утверждении Правил организации деятельности торговых рынков" (САПП Республики Казахстан, 2003 г., № 6, ст. 62):

      в Правилах организации деятельности торговых рынков, утвержденных указанным постановлением:

      в пункте 1 слова "Законом Казахской ССР от 5 июня 1991 года" заменить словами "Законом Республики Казахстан от 4 мая 2010 года";

      в абзаце втором подпункта 10) пункта 19 слова "Закон Казахской ССР" заменить словами "Закон Республики Казахстан";

      2) в постановлении Правительства Республики Казахстан от 26 декабря 2008 года № 1265 "Об утверждении Технического регламента "Требования к безопасности деревянных конструкций":

      в Техническом регламенте "Требования к безопасности деревянных конструкций", утвержденном указанным постановлением:

      в пункте 3 слова "от 5 июля 1991 года" заменить словами "от 4 мая 2010 года".

      2. Настоящее постановление вводится в действие с 18 августа 2010 года и подлежит официальному опубликованию.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14